Domp. Johes ffoules senior p[ro]p[ter] ibm a vñf s[ecundu]m q[uo]d his a[m]p[er]tia i[n] d[omi]ni xviij
vñr vñf emis[er] fest p[ro]p[ter] s[ecundu]m a[m] emis[er] A. xix A. a. m. gatf[er] ab[bot] s[ecundu]m

¶ **S**unt **x**xxviii **f** **q**uod **m** **u** **n** **d** **r** **q** **u** **o**

Si in aliis fidelibus

ffirmat tunc etiam de yoreto Simonis Chapmanus qui natus est apud le Rhoum Et de yoreto
tibaldi in die festo Octo p[ro]p[ter]aq[ue] de apud ecclesiam de Redemptori Et de yoreto eod[em] annis p[ro]p[ter]aq[ue] de apud
yessop[er] Melkiorum Et de yoreto s[ecundu]m in die festo Annuntiationis p[ro]p[ter] tercium yoreto Calixti Et de yoreto s[ecundu]m
de eodem iusti p[ro]p[ter] tertium yoreto Melchior[us] et Christopherus Et de yoreto s[ecundu]m pulchrae columbe p[ro]p[ter] viii annos q[uo]
in yoreto s[ecundu]m p[ro]p[ter] viii annos Registri q[uo]d p[ro]p[ter] yoreto ibidem in yoreto ibidem q[uo]d aq[ue] apud Registrum

Annuntiatio. Et de mihi et de deo sanctis apostolis de regno Christi in aperte et aperte et secreta in aliis locis. Et de mihi de regno Christi in aliis locis. Et de mihi de regno Christi in aliis locis. Et de mihi de regno Christi in aliis locis. Et de mihi de regno Christi in aliis locis. Et de mihi de regno Christi in aliis locis. Et de mihi de regno Christi in aliis locis.

Domini Iulii xiiij. die

Vigilia. Et de mihi et de iuxta meum de regno Christi in aliis locis. Et de mihi et de iuxta meum de regno Christi in aliis locis. Et de mihi et de iuxta meum de regno Christi in aliis locis. Et de mihi et de iuxta meum de regno Christi in aliis locis. Et de mihi et de iuxta meum de regno Christi in aliis locis. Et de mihi et de iuxta meum de regno Christi in aliis locis. Et de mihi et de iuxta meum de regno Christi in aliis locis. Et de mihi et de iuxta meum de regno Christi in aliis locis.

Domini xiiii. die

Annuntiatio. Et de regno Christi de officiis curialibus et ecclesiasticis et de regno Christi in aliis locis. Et de regno Christi de officiis curialibus et ecclesiasticis et de regno Christi in aliis locis. Et de regno Christi de officiis curialibus et ecclesiasticis et de regno Christi in aliis locis. Et de regno Christi de officiis curialibus et ecclesiasticis et de regno Christi in aliis locis. Et de regno Christi de officiis curialibus et ecclesiasticis et de regno Christi in aliis locis.

Domini xiiii. die

Annuntiatio. Et de regno Christi de officiis curialibus et ecclesiasticis et de regno Christi in aliis locis. Et de regno Christi de officiis curialibus et ecclesiasticis et de regno Christi in aliis locis.